Протокол № 1
заседания Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Образовательный центр профессиональной подготовки субъектов системы образования»
12 ноября  2014 года                                                                              время: 14.30

Место проведения: Управление образования Администрации  г. Великие Луки,  г. Великие Луки, пр. Гагарина д. 13
На заседании присутствуют:

Бушенкова Ирина Афанасьевна, представитель органов местного самоуправления
Лозницкая Татьяна Олеговна, представить Учредителя
Репях Инна Юрьевна, представитель общественности
Фомченкова Татьяна Александровна, представитель общественности
Даньшова Елена Николаевна, представитель общественности,
Нилов Валерий Васильевич, представитель общественности
Михайлевская Маргарита Валентиновна, представитель  учреждения
Все члены Наблюдательного совета своевременно извещены о месте и времени проведения заседания, кворум имеется, заседание правомочно.

Заседание проходило в присутствии  7 человек, имеющих право решающего голоса.
Повестка дня:
1. Выборы руководящих органов наблюдательного совета

2. Утверждение Положения о наблюдательном совете.
3. Утверждение Положения о порядке проведения закупок товаров, работ и услуг для нужд учреждения.
Слушали:

1. По первому вопросу повестки дня  Даньшову Елену Николаевну, она предложила выбрать председателем наблюдательного совета Лозницкую Татьяну Олеговну, а секретарем наблюдательного совета Репях Инну Юрьевну
Голосовали:

За: _7____ членов Наблюдательного совета

Против: __0______ членов Наблюдательного совета

Воздержался: ___0___ членов Наблюдательного совета

Постановили: выбрать председателем наблюдательного совета Лозницкую Т.О., секретарем наблюдательного Совета Репях И.Ю..
2. По второму вопросу повестки дня Лозницкую Татьяну Олеговну, она предложила утвердить Положение о Наблюдательном совете.
Голосовали:

За: __7___ членов Наблюдательного совета

Против: __0____ членов Наблюдательного совета

Воздержался: ___0___ членов Наблюдательного совета

Постановили: утвердить Положение о наблюдательном совете
3. По третьему вопросу повестки дня Лозницкую Татьяну Олеговну, она предложила утвердить Положение о закупке  товаров, работ и услуг для нужд учреждения.

Голосовали:

За: __7___ членов Наблюдательного совета

Против: __0____ членов Наблюдательного совета

Воздержался: ___0___ членов Наблюдательного совета

Постановили: утвердить Положение о  порядке проведения закупок товаров, работ и услуг для нужд учреждения.

Секретарь __________________                                    _________________
Председатель _______________                                    _________________